

Fooddes A/S

Frisenborgvej 8 C
7800 Skive

CVR-nr. 28 28 01 65

Årsrapport for 2021



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 21. april 2022

Jørgen Thomsen Overgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fooddes A/S Frisenborgvej 8 C 7800 Skive
	Telefon: 70 20 75 60
	E-mail: info@fooddes.dk
	CVR-nr.: 28 28 01 65
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
	Stiftet: 9. november 2004
	Hjemsted: Skive Kommune
Bestyrelse	Jens Lomholt Klejstrup, formand Jørgen Thomsen Overgaard Erling Jan-Olof Lundin
Direktion	Jørgen Thomsen Overgaard, direktør
Revision	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Gemsevej 15 7800 Skive
Pengeinstitut	Spar Nord Adelgade 8 7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og industrivirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 1.170.150, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.908.963.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		3.978.984	3.523.036
Personaleomkostninger	1	-2.406.851	-2.332.577
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.572.133	1.190.459
Afskrivninger		-62.681	-48.547
Resultat før finansielle poster		1.509.452	1.141.912
Finansielle indtægter		322	141
Finansielle omkostninger		-7.754	-6.296
Resultat før skat		1.502.020	1.135.757
Skat af årets resultat		-331.870	-251.592
Årets resultat		1.170.150	884.165
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.100.000	800.000
Overført resultat		70.150	84.165
		1.170.150	884.165

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Deposita		27.600	27.600
Finansielle anlægsaktiver		27.600	27.600
Anlægsaktiver i alt		27.600	27.600
Omsætningsaktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		1.549.480	1.095.885
Varebeholdninger		1.549.480	1.095.885
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		708.173	895.739
Andre tilgodehavender		35.916	69.177
Selskabsskat		7.916	0
Tilgodehavender		752.005	964.916
Likvide beholdninger		706.945	676.115
Omsætningsaktiver i alt		3.008.430	2.736.916
Aktiver i alt		3.036.030	2.764.516

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		308.963	238.812
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.100.000	800.000
Egenkapital		1.908.963	1.538.812
Leverandører af varer og tjenesteydelser		577.697	208.886
Selskabsskat		0	29.850
Anden gæld		549.370	986.968
Kortfristede gældsforpligtelser		1.127.067	1.225.704
Gældsforpligtelser i alt		1.127.067	1.225.704
Passiver i alt		3.036.030	2.764.516

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	238.813	800.000	1.538.813
Betalt ordinært udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets resultat	0	70.150	1.100.000	1.170.150
Egenkapital 31. december 2021	500.000	308.963	1.100.000	1.908.963

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.220.490	2.159.403
Pensioner	144.875	139.545
Andre omkostninger til social sikring	41.486	33.629
	<u>2.406.851</u>	<u>2.332.577</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.